

New Tales IVS

Guldsmedgade 22 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2020

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

New Tales IVS
Guldsmedgade 22 1
8000 Aarhus C

e-mailadresse: contact@newtales.dk

CVR-nr: 38654772

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion, distribution og udnyttelse af audiovisuelle værker, herunder, men ikke alene, animationsfilm, spillefilm, kort- og dokumentarfilm, serielle formater og/eller tv-produktioner, samt erhvervelse, ejerskab, forvaltning og udnyttelse af tilknyttede rettigheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2019 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.986	251.681
Personaleomkostninger		-11.460	-251.131
Resultat af ordinær primær drift		526	550
Øvrige finansielle omkostninger		-147	-1
Ordinært resultat før skat		379	549
Skat af årets resultat		-22	0
Årets resultat		357	549
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		357	509
Overført resultat		0	40
I alt		357	549

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.100	3.005
Andre tilgodehavender		64.698	7.588
Tilgodehavender i alt		65.798	10.593
Likvide beholdninger		57.216	106.083
Omsætningsaktiver i alt		123.014	116.676
Aktiver i alt		123.014	116.676

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Overført resultat		866	509
Egenkapital i alt		3.866	3.509
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		51.147	83.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.001	27.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.000	2.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.148	113.167
Gældsforpligtelser i alt		119.148	113.167
Passiver i alt		123.014	116.676

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret